附件 3
  2022 年度 木里  县享受农机购置与应用补贴的购机者信息表

单位：木里县农业农村局                              时间2022年12月9日
	
序 号
	购机者
	补贴机具
	补贴资金

	
	所在
乡镇
	所在 村组
	购机
者姓名
	机具 品目
	生产厂家
	产品名称
	购买 机型
	经销商
	购买
数量
台
	单台
销售
价格
元
	单台
补贴
额元
	总补
贴额
元

	[bookmark: _GoBack]1
	乔瓦镇
	锄头湾村中树珠组44号
	余华强
	微型耕耘机
	重庆聚帮机械设备有限责任公司
	微耕机
	1WG6.3-135FC-ZC
	重庆聚帮机械设备有限责任公司
	1
	4500.00
	800.00
	800.00

	2
	乔瓦镇
	簸箕箩村红岩子组2号
	沈光富
	微型耕耘机
	重庆聚帮机械设备有限责任公司
	微耕机
	1WG4.1-105FC-ZC
	重庆聚帮机械设备有限责任公司
	1
	4200.00
	800.00
	800.00

	3
	乔瓦镇
	娃日瓦村下核桃湾组151号
	杨南卡
	微型耕耘机
	重庆聚帮机械设备有限责任公司
	微耕机
	1WG6.3-135FC-ZC
	重庆聚帮机械设备有限责任公司
	1
	4500.00
	800.00
	800.00

	4
	乔瓦镇
	锄头湾村红科组60号
	李信林
	微型耕耘机
	四川川龙拖拉机制造有限公司
	轮式拖拉机
	CL400-1
	四川川龙拖拉机销售有限公司
	1
	40800.00
	7500.00
	7500.00

	5
	乔瓦镇
	娃日瓦村娃日瓦116号
	杨志强
	轮式拖拉机
	四川川龙拖拉机制造有限公司
	轮式拖拉机
	CL400-1
	凉山州泰丰农机服务有限公司
	1
	40800.00
	7500.00
	7500.00

	6
	列瓦镇
	羊棚子村上东17号
	杨文华
	轮式拖拉机
	重庆聚帮机械设备有限责任公司
	微耕机
	1WG6.3-135FC-ZC
	重庆聚帮机械设备有限责任公司
	1
	4500.00
	800.00
	800.00

	7
	列瓦镇
	羊棚子村羊棚子组52号
	熊章
	旋耕机
	重庆聚帮机械设备有限责任公司
	微耕机
	1WG6.3-135FC-ZC
	重庆聚帮机械设备有限责任公司
	1
	4500.00
	800.00
	800.00

	8
	项脚乡
	项脚村6组20号
	韩久果若
	轮式拖拉机
	重庆聚帮机械设备有限责任公司
	微耕机
	1WG6.3-135FC-ZC
	重庆聚帮机械设备有限责任公司
	1
	4500.00
	800.00
	800.00

	9
	后所乡
	田坝子村田坝子组69号
	李荣清
	微型耕耘机
	重庆聚帮机械设备有限责任公司
	微耕机
	1WG4.1-105FC-ZC
	重庆聚帮机械设备有限责任公司
	1
	4200.00
	800.00
	800.00

	10
	瓦厂镇
	纳子店村驮力沟组31号
	陈宗华
	微型耕耘机
	山东山拖凯泰农业装备有限公司
	轮式拖拉机
	604-A
	德阳市金阳农机物资有限责任公司凉山州分公司
	1
	44000.00
	11953.00
	11953.00

	11
	水洛镇
	古尼村免帮组6号
	鲁绒
	轮式拖拉机
	四川川龙拖拉机制造有限公司
	轮式拖拉机
	CL400
	凉山州泰丰农机服务有限公司
	
	38000.00
	7500.00
	7500.00

	12
	屋脚乡
	屋脚村北组1号
	苏朗
	微型耕耘机
	河北圣和农业机械有限公司
	高箱框架旋耕机
	1GQNGK-230
	四川宇成博盛农业机械有限公司
	1
	8800.00
	1800.00
	1800.00

	13
	茶布朗镇
	东子村益当
	桑珠次尔
	微型耕耘机
	四川川龙拖拉机制造有限公司
	轮式拖拉机
	CL400-1
	四川川龙拖拉机销售有限公司
	1
	40800.00
	7500.00
	7500.00

	14
	唐央乡
	普尔村昏沙一组32号
	沙马杂依莫
	微型耕耘机
	重庆聚帮机械设备有限责任公司
	微耕机
	1WG4.1-105FC-ZC
	重庆聚帮机械设备有限责任公司
	1
	4500.00
	800.00
	800.00

	15
	雅砻江镇
	里尼村龚依组5号
	固祖里
	微型耕耘机
	重庆聚帮机械设备有限责任公司
	微耕机
	1WG4.1-105FC-ZC
	重庆聚帮机械设备有限责任公司
	1
	4200.00
	800.00
	800.00

	16
	博窝乡
	坑古村坑古组24号
	林长英
	轮式拖拉机
	四川川龙拖拉机制造有限公司
	轮式拖拉机
	CL400-1
	凉山州泰丰农机服务有限公司
	1
	40800.00
	7500.00
	7500.00

	合计
	16
	293600.00
	58453.00
	58453.00
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